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Descarga la APP

PLAN DE PREMIOS LOTERÍA DEL VALLE

PREMIO MAYOR

PREMIOS SECOS

APROXIMACIÓN AL MAYOR CON SERIE

DESCRIPCIÓN DEL PREMIO CANTIDAD
VALOR 

BILLETE
VALOR NETO 

FRACCIÓN
VALOR NETO 

BILLETE

Día de Sorteo Miércoles

$5.000

3Cantidad de fracciones

Valor Fracción

Premio Mayor

Primer seco

Segundo seco

Tercer seco
Cuarto seco
Quinto seco

Sexto seco
Septimo seco
Secos 12 millones

Posterior

Anterior

Serie

Última

Dos primeras

Dos últimas

Tres primeras

Tres últimas

Primera y dos últimas

Dos primeras y última

1 6.000.000.000 1.328.000.00 3.984.000.000

1

1

1

1

1

1

1

23

1

1

8.908

891

81

81

9

9

9

9

240.000.000

120.000.000

30.000.000

30.000.000

30.000.000

15.000.000

15.000.000

12.000.000

53.120.000

26.560.000

6.640.000

6.640.000

6.640.000
3.320.000
3.320.000
2.656.000

159.360.000

79.680.000

19.920.000

19.920.000

19.920.000

9.960.000

9.960.000

7.968.000

5.060.241

5.060.241

18.072

36.145

722.892

722.892

7.228.916

7.228.916

7.228.916

7.228.916

1.400.000

1.400.000

5.000

10.000

200.000

200.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

3.360.000

3.360.000

15.000

30.000

600.000

600.000

4.800.000

4.800.000

4.800.000

4.800.000
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Descarga la APP

APROXIMACIONES AL MAYOR EN DIFERENTE SERIE

Última

Dos últimas

Dos primeras

Tres primeras

Tres últimas

Dos primeras y última
Primera y dos últimas

Cuatro cifras

Secos en diferente serie

18.072

36.145

36.145

54.217

54.217

54.217

54.217

5.783.133

36.145

5.000

10.000

10.000

15.000

15.000

15.000

15.000

1.600.000

10.000

15.000

30.000

30.000

45.000

45.000

45.000

45.000

3.840.000

30.000

A partir del sorteo 4695 del 7 de junio de 2023.

221.859

20.169

20.169

2.241

2.241

2.241

2.241

249

7.470


